• Bệnh hiểm nghèo lần thứ hai không thuộc Nhóm bệnh hiểm nghèo đã được chi trả 
Quyền lợi bảo hiểm Bệnh hiểm nghèo lần thứ nhất như quy định tại Điều 8.1, trừ 
trường hợp Ung thư xâm lấn như quy định tại Điều 8.4; và 

• Bệnh hiểm nghèo lần thứ hai được chẩn đoán xác định sau ba trăm sáu mươi lăm 
(365) ngày kể từ ngày Bệnh hiểm nghèo lần thứ nhất được chẩn đoán xác định. 

8.3 Quyền lợi bảo hiểm Bệnh hiểm nghèo lần thứ ba 

a) Trong thời gian Hợp đồng bảo hiểm còn duy trì hiệu lực, nếu Người được bảo hiểm mắc 
phải Bệnh hiểm nghèo sau khi Quyền lợi bảo hiểm Bệnh hiểm nghèo lần thứ hai đã được

[...]

• Bệnh hiểm nghèo lần thứ ba không thuộc Nhóm bệnh hiểm nghèo đã được chi trả 
Quyền lợi bảo hiểm Bệnh hiểm nghèo lần thứ nhất và Bệnh hiểm nghèo lần thứ hai 
như quy định tại Điều 8.1 và Điều 8.2, trừ trường hợp Ung thư xâm lấn như quy định 
tại Điều 8.4; và 

• Bệnh hiểm nghèo lần thứ ba được chẩn đoán xác định sau ba trăm sáu mươi lăm 
(365) ngày kể từ ngày Bệnh hiểm nghèo lần thứ hai được chẩn đoán xác định. 

8.4 Các lưu ý về Bệnh hiểm nghèo 

Trong trường hợp Ung thư xâm lấn thuộc Nhóm bệnh hiểm nghèo V, Hanwha Life Việt 
Nam sẽ chi trả tối đa ba (03) yêu cầu giải quyết Quyền lợi bảo hiểm với điều kiện: